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Informatat Personale   

Mbiemri / Emri 
 

Numri Personal i ID:  

   Frroku Aleksander 
 
J60920070H 

Adresa    Shkoze, Puke, Shqiperi 

Telefoni 0694652665   

  

E-mail    frrokualeksander4@gmail.com 

  

Nacionaliteti Shqiptar 

  

Data dhe vendi i lindjes 20.09.1996   Puke 



Faqja 2/6 - Curriculum vitae e 
Mbiemri dhe Emri  

 

 

 

  

                                                
Gjinia 

 
Mashkull 

  

  Fusha Profesionale Menaxhim  

  

Eksperiencat e punës  

  

Data 01.03.2021 – 30.06.2022 

Pozita që është ushtruar Specialit I Takse-Tatimeve dhe Arkiv-Protokollit  

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Hartimin, planifikimin, njoftimin per taksat dhe tarifat vendore per bizneset 
dhe familjaret sipas legjislacionit. 
Mbajtjen e protokollit per dokumentat e hyra dhe te dala. Sistemimin, 
mirmbajtjen, inventarizimin e dokumentave. 
Gjithashtu, kryerjen e detyrave te magazines (regjistrimine flete-hyrje dhe 
flete-dalje, magazinimin e materialeve, etj. 

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Njesia Administrative Gjegjan, Bashkia Puke. 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 
Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 
 
 
 

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit 

   Administrate shteterore. 
 
  
  01.07.2022 – e ne vazhdim 
  Magazinier 
  
  Mbajtes I magazines se kompanise (magazinimi I materialeve, regjistrimi I 
faturave hyrese dhe dalese         
  sipas furnitoreve dhe klienteve, mbajtja e raporteve per materiale te vecanta,     
hartues I flete-kerkesave        
  per materiale sipas nevojave, etj).  
 
  “Beralb sh.a”, Tirane. Me zhvillim aktiviteti ne Qafe bari, Puke. 
  SH.A / Konçensionare / PPP 
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Edukimi dhe Trajnimet  

  

 
Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 
Emri dhe lloji i organizates 
që ka ofruar edukimin dhe 

trajnimin 
 
 

Data 

 
Shtator 2012 – Qershor 2015 
Diplome e arsimit te mesem te pergjithshem 
Gjimnazi “Mark Jaku” Gojan I madh 
 
 
 

 
  2015 – 2018  

  

Titulli i fituar i kualifikimit   Bachelor, Dega: “Menaxhim Turizem Arkeologjik” 

Aftesitë profesionale të 
përfituara 

Njohjen me kurrikulen mesimore ekonomike me fusha kryesore te studiuara 
rreth menaxhimit, finances dhe turizmit. 

Emri dhe lloji i organizates 
që ka ofruar edukimin dhe 

trajnimin 

Universiteti “Aleksander Moisiu” Durres, Fakulteti I Biznesit. 
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Niveli i klasifikimit 
kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
         

                                      Data                                            
Titulli i fituar i kualifikimit 

 
      Aftesitë profesionale të         

përfituara  
 

Emri dhe lloji i organizates 
që ka ofruar edukimin dhe 
trajnimin 

 
 
 

                                     Data 
Titulli i fituar I kualifikimit 

Aftesitë profesionale të 
përfituar 

 
Emri dhe lloji i organizates 
që ka ofruar edukimin dhe 

trajnimin 
Niveli i klasifikimit 

kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 

Institucion I arsimit te larte i akredituar nderkombtarisht 
 

 
  
   
 2023 – 2025 
  Master Shkencor ``Adminsistrim Publik`` 
 
   Njohjen me kurrikulen mesimore juridike me fusha kryesore te studiuara rreth 
veprimtarive publike politike ekonomike dhe shoqerore. 
 
   Universiteti “Aleksander Moisiu” Durres, Fakulteti I Shkencave Politiko-   
Juridike 
 
 
 
 
  19.07.2021 -17.08.2021 
  Çertifikate 
   Trajnim ne Kontabilitet, njohjen e programeve te informatizuara si: “Finance 
5”, etj.  
   
  ATC (Albanian Tax & Consulting) – Studio eksperti kontabel 
 
   
  E liçensuar nga “Ministria e Financave dhe Ekonomise” 
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                                    Data 
                 

           Titulli i kualifikimit 
     

     Aftesitë profesionale të 
përfituar                

 
    Emri dhe lloji i organizates 

që ka ofruar edukimin dhe 
trajnimin 

 
 

                                     
 

 
 

   8-9.09.2023 
   
  Çertifikate 

  Trajnim Pergatitore per Keshilltare Bashkiak 
   
  
  Shkolla Shqiptare e Administrates Publike 
 
   
 
 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

  

Gjuha amtare   Shqip 

  

Gjuhët tjera  

Vetë – vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur 
produktiv

e 

 

Anglisht  1 fillestar  fillestar  fillestar  fillestar  fillestar 

Frengjisht  2 fillestar  fillestar  fillestar  fillestar  fillestar 
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Aftesitë shoqërore 
 

   I afte per te punuar ne grup dhe per te krijuar marredhenie te mira 
komunikimi. 
I gatshem per te permbushur objektivat e kompanise/institucionit dhe per te 
realizuar detyrat me perpikmeri brenda afateve te caktuara. 
Degjues I mire dhe I hapur ndaj ideve te reja. 
Planifikues, organizues dhe menaxhues I mire I situatave. 

 

  

  

  

  

  

  

                            Aftësit 
kompjuterike 

Njohes I paketes Microsoft Office (Word, Excel, Power Point) 

  

  

  

  

Patent Shoferi 
 

            Dokumente të   
bashkangjitur 

Po, kategoria C 
 

- Diplome e arsimit te mesem 
- Diplome e arsimit te larte, niveli “Bachelor” 

- Diplome e arsimit te larte, niveli “Master Shkencor” 

- Çertifikate e trajnimit ne kontabilitet 

- Çertifikate e trajnimit per keshilltare Bashkiak 
 

 

  

 
 
 


